
Uchwała Nr XXI/266/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 stycznia 2008 r. 
 
w sprawie  upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Sączu do prowadzenia spraw związanych z ustalaniem i wypłacaniem 
dodatków mieszkaniowych 

 
 
Działając na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 142.poz.1591 z poźn. zm.) w związku z art.9 a ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 71 poz.735 z późn. zm.) – 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza – uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu do 
prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
związanych z ustalaniem i wypłacaniem dodatków mieszkaniowych. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr VI/57/94 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia    29 listopada 1994 
r. w sprawie upoważnienia Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu ustalania i wypłacania dodatków mieszkaniowych oraz 
uchwała Nr XXV/300/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 lutego 2004 roku  
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Sączu do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku  
o świadczeniach rodzinnych 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

(-) Artur Czernecki 
 
 
 
 


